CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N.o002/2017

o Presidente da Câmara Municipal de Inácio Martins, Estado do Paraná, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, considerando o Artigo 31, 11,
"a" do Regimento Interno, e a Resolução n.o03/2009 que dispõe sobre a Estrutura
Administrativa da Câmara Municipal de Inácio Martins,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear, a partir de 01 (um) de fevereiro de 2017, KEMYLI RAYNI
LASQUIEVICZ, brasileira, solteira, inscrita no CPF nO094.962.699-40, portadora
da cédula de identidade de RG nO12.826.744-1/PR, para o cargo de Assessor
Legislativo das Comissões Permanentes, símbolo CC2.

Art. 2° • A presente PORTARIA entra em vigor nesta data.

Publique-se e Cumpra-se.

Inácio Martins, 01 de fevereiro de 2017

PUBLICADO
JORNAL HOJE CENTRO su~

Edicão NO' q33 Página ..J.:L
Data OJ I Q,2 { ,g.o ti

	00000001